Inženýrská činnost:        34 500,00 Kč 

4.1.4. Projektová dokumentace (PDPS):   230 000,00 Kč 

4.1.5. Oceněný a neoceněný soupis prací s výkazy výměr:   15 000,00 Kč 

Celkem bez DPH:       658 500,00 Kč 

DPH 21 %:       138 285,00 Kč 

Celkem včetně DPH:      796 785,00 Kč 

(slovy: sedm set devadesát šest tisíc sedm set osmdesát pět korun českých) 

Odměna zhotovitele za výkon autorského dozoru bude písemně sjednána v jednotkové ceně 
Kč/hod ještě před započetím samotného výkonu autorského dozoru, přičemž zhotovitel se 
zavazuje, že jednotková cena nepřesáhne částku 650,00 Kč / hod bez DPH.